
 

 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від    08.05.2025 р .                                  Стрий                      №    119 
 
 

Про організацію візиту делегації  
Добропільської міської військової адміністрації  
у рамках проєкту «Пліч-о-пліч»  
 
 
 Відповідно до підписаного Меморандуму про співробітництво між 
Стрийською міською територіальною громадою та Добропільською міською 
військовою адміністрацією в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: 
згуртовані громади» від 11 грудня 2024 року, з метою належної організації 
прийому делегації Добропільської міської військової адміністрації, керуючись  
п. 20 ч. 4 ст. 42 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
З О Б О В ’ Я З У Ю:  
 

1. Організувати візити на території Стрийської міської територіальної громади: 
1.1. делегації керівництва Добропільської міської військової адміністрації – з 11 
по 14 травня 2025 року. 
1.2. групи дітей (футбольна команда дівчат, 14 осіб віком 10–14 років) та 4 
дорослих – з 10 по 18 травня 2025 року. 
2. Затвердити програми перебування делегацій згідно Додатку 1 та Додатку 2. 
3. Визначити відповідальних за організацію та супровід: 
3.1. за програму перебування делегації керівництва Добропільської міської 
військової адміністрації – Стасіва А.В., заступника міського голови. 
3.2. за програму перебування дітей – Грех Х.Я., заступника міського голови, та 
Стасенко Л.Л., начальника управління освіти. 
3.3. за підготовку та видачу промоційної продукції (подарунків) для 14 дітей та 8 
дорослих – Мельник О.М., начальника відділу туризму та промоції. 
3.4. за організацію транспорту – Пастущина І.Я., начальника управління житлово-
комунального господарства. 
3.5. за забезпечення коштів на харчування та проживання – Саладу Н.М, 
начальника відділу обліку та звітності. 
4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Міський голова                            Олег КАНІВЕЦЬ 
 



 

Додаток 1 
до розпорядження міського голови №   119 

від 08.05.2025  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Міський Голова 
________________Олег КАНІВЕЦЬ 

Програма візиту делегації керівництва 
Добропільської міської військової адміністрації 

м. Стрий, 11–14 травня 2025 року 
у рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч» 

Час Захід Відповідальний 
 11.05.2025р. – неділя  

18:00  Прибуття делегації до м. Стрий, поселення в готелі (готель 
«Золото Карпат», вул.Філарета Колесси, 41Б) 

 

 12.05.2025р. – понеділок  
11:00 Офіційна зустріч з міським головою Олегом Канівцем та 

керівництвом Стрийської МТГ 
 

11:30 Відвідування закладу медицини- КНП Стрийської міської 
ради “ТМО “СМОЛ”(О.Басараб, 15, і/або вул. 
М.Шашкевича, 17) 

Зрайло І.І 

13:00 Обід (ресторан «Опал», вул. Небесної Сотні, 4)  
14:30 Візит до навчального закладу (Стрийський ліцей імені Героя 

Андрія Корчака, Стрийський ліцей імені Івана Франка 
Стасенко Л.Л. 

15:30 Ознайомлення з роботою Молодіжного та Соціального 
простору (Стрийський Молодіжний центр; Стрийський 
міський центр надання соціальних послуг, вул. С.Бандери, 
24)  

Костів Л.В. 
Дум’як Л.І. 

17:00 Відвідування місцевого підприємства (Муніципальний 
бізнес-центр, Молочна ферма Прикарпаття "МУККО") 

Стасів А.В 

19:00 Вечеря з представниками громади, обмін досвідом (ресторан 
«Золото Карпат», вул. Філарета Колесси, 41Б) 

 

13.05.2025р. – вівторок  
10:00 Відкриття майданчика. Дитячий футбольний турнір 

(Стрийський ліцей №6, вул.Коперніка,1) 
 

12:00  Екскурсія Міським Будинком культури, виставка 
українського етнографічного вбрання (вул. С. 
Крушельницької, 18) 

Пукас І.Я 

13:00 Обід (Сімейний розважальний центр "Wonder Land", вул. Т. 
Шевченка, 5а) 

 

14:30 Вшанування пам’яті Героїв на Алеї Слави (вул. Чорновола) Пукас І.Я. 
14:45 Ознайомча екскурсія історичним центром Стрия (Народний 

Дім, музей «Верховина») 
Закусов М.Б. 

17:30 Святкова вечеря на честь партнерства (готельно-
ресторанний комплекс «El gusto», вул. Стрийська, 12, 
Добряни) 

 

 14.05.2025р. – середа  
08:00 Сніданок, виїзд делегації  

(готель «Золото Карпат», вул.Філарета Колесси, 41Б) 
 

 
Готувала:           
Головний спеціаліст відділу  
економічного розвитку  
та стратегічного планування                                                                          Юлія ЧЕТВЕРНЯ 



 

Додаток 2 
до розпорядження міського голови №    119  

від 08.05.2025  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Міський Голова 
________________Олег КАНІВЕЦЬ 

 
Програма візиту делегації групи дітей 

Добропільської міської військової 
адміністрації 

м. Стрий, 10–18 травня 2025 року 
у рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч» 

10.05.2025р. – субота 
Час Захід Відповідальний 

 Приїзд, поселення, сніданок (Ходовицька гімназія)  
13.30 Стадіон «Сокіл», матч Пукас 
16.30 Обід  (612 – Латик)                                                  

 Вільний  час  
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

11.05.2025р. – неділя  
09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія)  

 Поїздка в Тустань, обід                 Кухар 
15.00 Концерт до Дня матері (Міський будинок культури м.Стрия)  

 Вечеря (Ходовицька гімназія)  
12.05.2025р. – понеділок  

09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія)  

10.30 Екскурсія (Молочна ферма Прикарпаття "МУККО") Стасів 
 Екскурсія м.Стрий Пукас 
 Екскурсія м.Моршин, тренування з дитячою командою 

«Скала» , обід в м.Моршин (на базі «Скали») 
 

 Вечеря (Ходовицька гімназія)  
13.05.2025р. – вівторок  

 
09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія)  

 відкриття майданчику, обід (Стрийський ліцей №6), Дронь 
10.30 Гра з юнацькою командою  

 Картинг  
 Екскурсія краєзнавчий музей   
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

14.05.2025р.  – середа  
09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія) Кухар 

 Екскурсія (Дрогобицька солеварня)  
 Екскурсія (с.Нагуєвичі)  
 Поїздка в церкву Святої Анни м.Борислав  
 Обід м.Дрогобич                
 Екскурсія (музей «Аптека Йоана Зеха»)  
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

15.05.2025р. – четвер, ДЕНЬ ВИШИВАНКИ 
 (взяти з собою вишиванки і купальники) 

09.00 – сніданок (Ходовицька гімназія)  



 

10.00 
 уроки, обід (Стрийська гімназія ім.В.Стасюка)  
 Відвідування басейну, вільний час, фотосесія Дронь 
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

16.05.2025р. – п’ятниця  
09.00 –
10.00 

сніданок (Ходовицька гімназія)  

 Турнір з футболу між дитячими жіночими командами 
(спортивний ліцей с.Стрілки Самбірський р-н)  

Вороб`як  

 Обід                   Пукас 
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

17.05.2025р. – субота  
09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія)  

 Екскурсії  в м.Львів (музей науки, Шевченківський гай) Стасів  
 Обід м.Львів                                          
 Вечеря (Ходовицька гімназія)  

18.05.2025р. – неділя  
09.00 –
10.00 

Сніданок (Ходовицька гімназія)  

11.00  Екскурсія Підгірцівський маєток Закусов 
 Обід (Ходовицька гімназія)  
 Вільний час  

17.00 Вечеря (ланчбокс) 612 км.  
18.00 Від’їзд   

Купити для Ходовицької гімназії: 
Вода, чай, кава, цукор, печиво, фрукти (яблука), продукти для сніданків та обідів. 
Номери телефонів: 
Лікар –  
Водій –  
Відповідальний -  
 


	Додаток 1
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Міський Голова
	________________Олег КАНІВЕЦЬ
	Додаток 2
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Міський Голова
	Добропільської міської військової адміністрації

